
, REPUBLICA DEL ECUADOR 

intendencia de Compañlas 

KESOLUCION No. 85-2-6-4 02597 

Ec. Eufemia Uvidia Saltos, 

Diroctor de inspección y Análisis 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente 
de Compañías. según Resolución No. 35-1-01-3-00003 

CONSIDERANDO; 

QUE mediante Informe de Control No pia-c1.-567-206 de 1986-03-04 
del Departamento de Inspección y Análisis de esta Entidad. se ostable- 
ce que la Compañía . CAMARONERA. PEL CONDE ([CAMARCONDE] S 
no ha enviado dentro del plazo de ley. copias autorizadas dd Balance Gene- 
ral anual. del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las 
Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE el Artículo 25 de la Levy de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Jemponer, a título personal, al señor VICENTE QUINTEROS 
IMAGE a a o , Administrador de 

la compañía . CAMARONERA deL mb NDE: TCAMARCONDE] S.A: la multa 

de UN MIL 00/1900... sucres por no haber remitido oportunamente a la 5u- 
perintendencia de Compañias, los documentos referidos en.el considerando 

0 primero de esta Resulución; advirtiéndule que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la vbligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor VICENTE QUINTEROS ALMACHE 

en cualquiera de las formas establecidas en la 
ley. 

ARTICULO TE£RCERO.- Emitir el Titulo de Crédito respectivo. una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada es 

ta Res solución, y PROCEDISR a su recaudación. en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías 
en Guayaquil, a Br + 6. A 

Í 

cis Ec. Jlufemia Uvidid Saltos, 

2 od Ne 41.102-83 DIREC NSPECCION Y ANALISIS 

    

 



PiTEacd EL EUA 

SUPIRINTE IO ENCIA DE CO: Tia 
E CALZHTO FINANCIERO 

de ERIN 

EN DEL agatls Pee Cobacl - $4 
Anas 2/2 2 Ae 
SUSCRITO +: Be. Eafscnes 2 etica. _ 

Po ci IAL Ed Gn Co E / 

Cr ")IOELadis 24 del Corse Cora. AE 
AAA A e e a e e A 

UELCAD": 3. EAN be ni Realia Tel 

HALL. m9 A pS Less .. 

QUIEN GA Cot Y La 
ENDICBA Y. dos AR AL 2) 

DORE oa a RU EL INE Y 
e ES Cor: Sd 

QUZ ESRTOS. La. 

  

   

  

     

  

rc rro a do de      
SIGUE Un Átstcce neo, 2 

Pao 3 

El Laa eto A 

 


